
 

  
3 Sypialnie Willa Wolnostojąca in
Guardamar del Segura
Ref: MLSC8758958

 445.000€
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Typ nieruchomości : Willa
Wolnostojąca

Miejscowość : Guardamar del
Segura

Sypialnie : 3

Łazienki : 2

Basen : Prywatny Powierzchnia
mieszkania : 132 m²

Działka : 300 m²

Ogród Pralnia Umeblowany

Klimatyzacja

Prezentuję tę wspaniałą, trzypiętrową, wolnostojącą willę w El Raso, Guardamar de Segura. Obiekt położony jest zaledwie
10 minut od plaż Guardamar del Segura i La Mata. Do domu wchodzi się przez przestronny ogród z prywatnym
podgrzewanym basenem i mnóstwem miejsca na leżaki, idealne do opalania i relaksu. Nowoczesna willa, zbudowana
zaledwie 2 lata temu i zajmująca 3 piętra. Nieruchomość oferuje powierzchnię zabudowy 132m². Po wejściu do willi wita
Cię bardzo przestronny, otwarty salon z wysokimi sufitami i dużą ilością naturalnego światła. Do dyspozycji Gości jest
salon z drzwiami tarasowymi prowadzącymi do basenu, jadalnia oraz w pełni wyposażona kuchnia. Na tym samym piętrze
znajduje się również toaleta gościnna oraz sypialnia główna z łazienką z prysznicem i garderobą z dużymi wbudowanymi
szafami. Schody prowadzą na pierwsze piętro, gdzie znajdują się dwie kolejne sypialnie, każda z wbudowanymi szafami i
rodzinną łazienką. Duży dwupoziomowy taras, którego górny poziom został odnowiony, aby pomieścić jacuzzi. Kolejne
schody prowadzą do fantastycznego solarium, z którego roztacza się piękny widok na okolicę. El Raso to kompleks
mieszkalny położony w Guardamar del Segura, jednej z najbardziej pożądanych dzielnic na Costa Blanca. Gdzie możesz
korzystać z najlepszych udogodnień, obiektów rekreacyjnych i usług, pól golfowych, centrów handlowych, transportu,
szpitali i klinik oraz wielu innych atrakcji. Obiekt położony jest w spokojnej okolicy, z dala od stresu, a jednocześnie blisko
wszystkiego. Znajdziesz tu centrum handlowe, bary, restauracje i liczne sklepy. To idealne miejsce dla osób lubiących
uprawiać sport. Na wybrzeże można dojechać autobusem, a miasteczko Guardamar-del-Segura oddalone jest o zaledwie
dziesięć minut, a El Raso znajduje się zaledwie dwadzieścia kilometrów od międzynarodowego lotniska Alicante-Elche,
które obsługuje wiele codziennych lotów do głównych stolic europejskich. Nie przegap okazji, by zamieszkać w tej
luksusowej willi, w idealnym miejscu dla tych, którzy cenią sobie spokojne, naturalne otoczenie!
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